
序号 日期 凭证号 摘要说明 收入（借方） 支出（贷方） 结余 备注

期初余额（截止2016年11月30日小计） 3,073.45      

1 2016-12-02 祝福泉州麦田打印费（晨曦付） 20.00           3,053.45      

2 2016-12-05 麦旗制作费，一大五小（丁丁付） 200.00         2,853.45      

3 2016-12-06 义卖八个抱枕 480.00         3,333.45      

4 2016-12-06 义卖花色丝巾两条 60.00           3,393.45      

5 2016-12-06 收言心（抱枕两个） 60.00           3,453.45      

6 2016-12-07 苏麦五周年外麦保险费 10.00           3,443.45      

7 2016-12-07 购买2017年月历笔记本（小7付） 118.00         3,325.45      

8 2016-12-08 盐城麦田活动费捐入 22.00           3,347.45      

9 2016-12-08 闯荡购买4个抱枕+三本笔记本（含运费） 260.00         3,607.45      

10 2016-12-08 宁馨儿购买1个抱枕+1本笔记本 75.00           3,682.45      

11 2016-12-08 小喃购买2个抱枕（含运费） 110.00         3,792.45      

12 2016-12-14 小7购买三个抱枕（扣除运费） 175.00         3,967.45      

13 2016-12-16 言心购买两本笔记本 30.00           3,997.45      

14 2016-12-19 向国成购买一本笔记本 15.00           4,012.45      

15 2016-12-31 余额宝收益 8.19             4,020.64      

2016-12-31 本期合计本期合计本期合计本期合计 1,295.19      348.00         4,020.64      

前期合计前期合计前期合计前期合计 12,752.01     12,437.00     

2016-12-31 当前累计当前累计当前累计当前累计 14,047.20     12,785.00     4,020.64      

***前期合计指2016/1/1—2016/11/30日期间合计，当前累计指前期合计与本期合计之和。

注一：以上费用来源为麦田计划志愿者及社会捐赠，欢迎监督；如有疑问，麦田计划苏州团队财务及麦田教育基金会财务团队将为您及时详细的解答。

注二：截止2016年12月31日苏州团队账户共计结余：￥4020.64元，由苏州团队财务保管。
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